ニュースレポート

令和６年７月２５日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル    第７３回赤穂市民総合体育祭 弓道の部 結果

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第７３回赤穂市民総合体育祭 弓道の部

日  時

令和６年７月２１日（日）９時～１４時

場所・住所

品川リフラ赤穂市民総合体育館 弓道場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

第７３回赤穂市民総合体育祭弓道の部の結果を下記のとおりご報告いたします

ので、よろしくお願いいたします。

 行 事 名  第７３回赤穂市民総合体育祭 弓道の部

 主  催  赤穂市・赤穂市教育委員会・赤穂市体育協会

 主  管  赤穂弓友会

 参加人数  計２９人

 大会結果  別紙資料のとおり

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名：児島

電 話：４３－６８６９            内線（ ２３２３ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（○有・無） ○ホームページへの掲載（有・○無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市

順位 １位 ２位 ３位 ４位 ５位

高校男子の部 氏名
ふりがな

若狭
わかさ

　雄治郎
ゆうじろう

野田
のだ

　癒
ゆづき

月 池田
いけだ

　佳
よし

應
のり

真殿
まとの

　悠希
はるき

三宅
みやけ

　琥
しゅんすけ

介

高校女子の部 氏名
ふりがな

岡崎
おかざき

　萌
もな

七 伊藤
いとう

　沙耶
さや

和田
わだ

　怜
れな

和 濱本
はまもと

　真末
まみ

重藤
しげふじ

　凛
りりこ

々子

一般男子の部 氏名
ふりがな

田中
たなか

　肇
はじめ

新家
しんや

　義行
よしゆき

若林
わかばやし

　功
いさお

酒井
さかい

　和也
かずや

姜
かん

　鍾旭
ちょんう

一般女子の部 氏名
ふりがな

三木
みき

　陽
はるか

伽 溝口
みぞぐち

　幸代
さちよ

茶
ちゃ

　早苗
さなえ

ー ー

最高的中賞 氏名
ふりがな

赤穂弓友会

【弓道】　　赤穂市民総合体育祭　弓道の部　結果

日　時　：　令和６年７月２１日（日）

場　所　：　品川リフラ赤穂市民総合体育館　弓道場

田中
たなか

　肇
はじめ